
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MU IC IPAL DE ITAPECURU MIRIM 

SECRETARIA MU ICIPAL DE RECEITA, ORÇAMENTO E GESTÃO-SEMROG 

A VISO DE LI CTT AÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2022 - CPL/PMIM 

REPETIÇÃO DOPE º 0 13/2022 - CPL/PMIM 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 32/2022-SEMROG 

Pag. 

N\ -

l <:+l 
J ----: 
PL. , 

OBJETO: Contratação de empresa para o licenciamento de softwares para gestão pública, destinada a atender 
as demandas do Município de Itapecuru-Mirim. 

DATA DA ABERTURA: 12/05/2022 às I0h00min. horário de Brasília. 

LOCAL DE REALIZAÇÃO: Portal de CMI - www.licitaitapecurumirim.com.br 

Informações ad icionais em www.itapecurumirim.ma.gov.br, www.licitaitapecurumirim.com.br e Mural 
de Contratações do SACOP - www.tce.ma.gov.br. 

Itapecuru-Mirim (MA), 02 de março de 2022 . 

• • . LUCIAN 
$écretário Municipa 

i ' 

Praça Gomes de Souza, s/nº, Centro, ltapecuru-Mirim/MA 



Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz - CPF: ···.939.273-·' em 02/0512022 18.00:50 - IP com n•· 10.49.16.49 

f;;.--~;p.. .. ~~:.; DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM 

Ano li - Edição i-1º CCXXVII de 2 de Maio de 2022 

SEC. MUN. DE GOVERNO 
- LICITAÇÃO.·. AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO: 23/2022 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N• 2312022 - CPU PMIM 

REPETIÇÃO DOPE Nº 01312022 -CPU PMIM 

PROCEssh ADMINISTRATIVO N' 3212022-SEMROG 
Q 

OBJETO: Contratac;ao de empresa para o licenciamento de softwares para gest.fo pública, destinada a atender as demandas do Município 
de ltapecuru-Minm. 

DATA DA ABERTURA: 12/05/2022 às 10h00m1n. horário de Brasilla 

LOCAL DE REALlZAÇÃO: Portal de CMI - www.licita1tapecurumirhn.com.br 

Informações adic ionais em VCNW.lt.apecurumlrlm.ma.gov.br . www.licitaitapecurumlrlm.com.br e Mural de Contratações do SACOP 

www.tce.ma.gov.br. .· • • 

•OOM 

• ltapecuru-Minm (MA), 02 de março de 2022 

LUCIANO DA SILVA NUNES 
Secretário Municipal de Receita, Orçamentos e Gestão 

Assinado c letror.;camente por: Oihones Nascimento Muniz 
CPF: "'.939.273-" em 02105/2022 18:00:50 • IP com n' : 10.49.16.49 

www.itapecurum1rim.ma.g0v.br/diariooficiaV'1d=252 




